

Projekti: Karhunahteen asemakaava-alueen rakentaminen	Laatija: Ilkka Leino
Tilaaaja: Turun kaupunki, Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus Kaupunkiympäristön rakennuttaminen	Pvm: 15.7.2024
MUUTOS- / LISÄTYÖ - työn kuvaus - määrät - materiaalit - asiakirjaviittaukset	<input type="checkbox"/> MUUTOSTYÖ <input checked="" type="checkbox"/> LISÄTYÖ Tarjousnumero: 19 Hiekkasahanpurun polun pohjatyöt, työmaapäiväkirjan kirjaukset Katso liite Hiekkasahanpurun polun pohjatyöt 3.5. - 7.5.2024 työmaapäiväkirjaukset <input type="checkbox"/> lisä-/muutostyön suunnitteluvastuu on urakoitsijalla <input type="checkbox"/> lisä-/muutostyön suunnitteluvastuu on tilaajalla
TARJOUSHINTA JA MAKSUPERUSTE	<input type="checkbox"/> Kiinteä veroton kokonaishinta _____ <input checked="" type="checkbox"/> Yksikköhinnat vieressä/ liitteessä <u>3 359,50 €</u> (verottomat hinnat, rak.alan käännetty alv) <input type="checkbox"/> Omakustannushintaan + yleiskustannukset 12 % + alv 24 % <input type="checkbox"/> Muu maksuperuste ks. alla/ liitteessä (verottomat hinnat, joihin lisätään alv 24 %)
MAKSUEHDOT	Lisä-/ muutostyö maksetaan: <input checked="" type="checkbox"/> yhdessä erässä, kun lisä-/muutostyö on suoritettu <input type="checkbox"/> oheisen maksuerätaulukon mukaisissa erissä, liite: <input type="checkbox"/> muu maksuehto, mikä:
AIKATAULU - vaikutus urakka- aikaan - työn aloitus ja lopetus - kiinniotto- kustannukset	<input checked="" type="checkbox"/> tarvittava pidennys urakka-aikaan: 1 työpäivää, urakka-ajan pidennyksestä aiheutuvat kustannukset (sis. yleiskustannukset) xx €/vko <input checked="" type="checkbox"/> urakoitsija pidättää oikeuden vaatia urakka-ajan pidennystä työn valmistuttua <input type="checkbox"/> työ suoritetaan urakka-ajan ulkopuolella, urakan vastaanoton jälkeen <input type="checkbox"/> ei vaikutusta urakka-aikaan <input type="checkbox"/> tarjoudumme suorittamaan muutos- tai lisätyön ilman urakka-ajan pidennystä, jolloin aikataulun kiinniottokustannukset ovat € alv 0 %
Työ alkaa 3.5.2024	Työ on valmis 7.5.2024

MUUTA	<p>Urakoitsija ei aloita työtä ilman kirjallista määräystä tai tämän tarjouksen allekirjoittamista tilauksena. Mikäli työtä ei voida aloittaa ennen xx.xx.2024, aiheutuu tästä lisäkustannuksia, joiden osalta:</p> <ul style="list-style-type: none"> - urakoitsija pidättää oikeuden vaatia kustannukset jälkikäteen - lisäkustannukset ovat xx €/vrk <p>Pidätämme oikeuden vaatia lisääntyneistä vakuuksista aiheutuneet kustannukset vastaanottotarkastuksessa.</p> <p>Lisätietoja tarjouksestamme antaa Ilkka Leino</p>
TARJOUKSEN VOIMASSAOLO	<p>17.7.2024 asti</p>
LIITTEET	
Allekirjoitukset URAKOITSIJA - tarjous	<p>Aura 15.7.2024 Paikka ja aika</p> <p style="text-align: right;"><i>Ilkka Leino</i> Ilkka Leino Nimenselvennys</p>
TILAAJA - tarjous vastaanotettu	<p>Paikka ja aika</p> <p style="text-align: right;">Tilajan allekirjoitus</p>
TILAAJA - tarjous hyväksytty ja työ tilataan	<p>SOVITTU AIKATAULUVAIKUTUS</p> <p><input type="checkbox"/> tarjotuin kiinnittökustannuksin ilman pidennystä <input type="checkbox"/> tarjotuin urakka-ajan pidennyksin</p> <p><input type="checkbox"/></p> <p>paikka ja aika</p> <p style="text-align: right;">Tilajan allekirjoitus</p>

15.7.2024

Projekti / urakka / työnnumero					Tekijän nimi
Karhunahteen asemakaava-alueen rakentaminen					Ilkka Leino
Tilaaja					
Turun Kaupunki Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus, Kaupunkiympäristön rakennuttaminen					
Ajanjakso	Aihe	h/vrk/yks.	Alv 0%	Yhteensä € Alv 0%	
	Hiekkasahanpurun polun pohjan kunnostaminen				
	Kirjaukset työmaapäiväkirjassa				
	Rumpujen asennus ja urien täyttö murskeella sekä murskeen ajo			- €	
3.5.2024	KKHt16	8,0	79,00 €	632,00 €	
3.5.2024	Traktori+peräkäräyt	8,0	72,00 €	576,00 €	
3.5.2024	Murskeen kuormaus KKHt21	1,5	82,00 €	123,00 €	
3.5.2024	Rumpuputki 160 mm	18,0	14,50 €	261,00 €	
3.5.2024	Suodatinkangas N3	25,0	1,10 €	27,50 €	
	Urien täyttö murskeella ja pinnan tasaus			- €	
6.5.2024	KKHt16	12,0	79,00 €	948,00 €	
6.5.2024	Traktori+peräkäräyt	6,0	72,00 €	432,00 €	
6.5.2024	Murskeen kuormaus KKHt21	1,5	82,00 €	123,00 €	
	Urien ja pinnan tasaus			- €	
7.5.2024	KKHt16	3,0	79,00 €	237,00 €	
				- €	
			Yhteensä	3 359,50 €	